
U S N E S E N Í  č. 47/12
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 5. 9. 2012

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, J. Pisinger, Mgr. M. Drdová
                       - Ing. I. Řimnáčová

Omluvena:  - Bc. E. Sluková

Přizvána:     - M. Čížková

Usnesení č. 468/12
Rada projednala
návrh programu zasedání zastupitelstva města
ukládá
rozeslat pozvánky a zajistit konání zastupitelstva

     Odpovídá: Ing. Koudelka
Ing. Řimnáčová

Usnesení č. 469/12
Rada bere na vědomí
informaci o předání „Oranžového hřiště“ za účasti zástupců Nadace ČEZ a Temelína v pátek 
7. 9. dopoledne a odpoledne otevření Dětského dopravního hřiště s programem pro veřejnost

Usnesení č. 470/12
Rada projednala
žádost manželů Holých, Bezdrevská 607, Zliv o koupi zbývající části pozemku o velikosti    
34 m2 pod jejich chatou na Mydláku
konstatuje,
že manželům Holým byl již prodán pozemek pod chatou o vel. 36 m2, chata byla rozšířena, 
ale nebyla provedena kolaudace ani zanesení do katastru 
rozhodla
o pronájmu pozemku pod chatou o vel. 34 m2 za cenu 9,50 Kč/m2 (se zpětným dopočtem 
nájmu), po zlegalizování stavby bude řešen prodej pozemku
ukládá
stanovisko rady sdělit žadatelům, uzavřít nájemní smlouvu

Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 471/12
Rada schvaluje
prodloužení nájmu k bytu v domě čp. 750 na Dolním nám. pí. Mileně Prágerové a uzavření 
nájemní smlouvy na dobu neurčitou (smlouva uzavřená na dobu určitou 1 roku končí         
k 30. 9. 2012 – nájemce byt řádně užívá a není v prodlení s platbami)
ukládá
uzavřít smlouvu
                                                                                         Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 472/12
Rada projednala
v návaznosti na usnesení č. 440/12 žádost  p. Karla Trávníčka ml., Zahradní 419 o vyjádření 
k pozemku p. č. 3369/3 ve smyslu, zda město má o koupi pozemku od Pozemkového fondu   
Č. Budějovice zájem



- 2 -
konstatuje,
že město nemá o koupi předmětného pozemku zájem
ukládá
stanovisko rady zaslat žadateli

Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 473/12
Rada projednala
e-mail pí. Chromé za Centrum volného času Poškolák Zliv, o.s. – představení nového 
sdružení, jeho činnost a nabídku (21 kroužků) se žádostí o podporu při pronájmu prostor 
(jedné třídy) v ZŠ a ZUŠ Zliv 
souhlasí
s pronájmem za symbolickou cenu 1 Kč/rok 
ukládá
stanovisko rady sdělit Cvč Poškolák, o.s.
                                                                                           Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 474/12
Rada souhlasí
s finančním podílem města na společností Schiedel, s.r.o. financovaném bezodkladném 
odstranění havárie kanalizačního řadu města v prostoru závodu Schiedel, s.r.o., Zliv (propadlá 
kanalizace a propadání utržené rohové části výrobní haly)
ukládá
v návaznosti na usnesení č. 427/12 vyhlásit výběrové řízení na opravu části kanalizace mezi 
křižovatkou ulic Nádražní – 28. října a propustkem u panelové cestu za nádražím ve stejné 
trase (v částech křižovatka – šachta u jídelny a šachta u vlečky – odlehčovací komora)

   Odpovídá: Ing. Koudelka 

Usnesení č. 475/12
Rada bere na vědomí
odmítnutí přidělení bytu v 1. p. DsPS  p. Libuší Skleničkovou
ukládá
vybrat z podaných žádostí vhodnou osobu pro umístění do DsPS

  Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




